
POS CARNÉ CLUB JUGADORES CTG HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis C 20 200 216 181 185 213 156 1271 211,833 216 60
2 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier A 4 219 199 198 204 191 233 1268 211,333 299 42
3 2481 Espartanos Chamartin FROUVELLE, Serge A 185 190 204 246 223 200 1248 208,000 246 61
4 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo A 4 160 224 235 215 176 203 1237 206,167 257 75
5 3319 Diamond NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol A 6 191 215 216 202 204 173 1237 206,167 239 43
6 1415 Coruña FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo A 18 168 183 146 198 221 208 1232 205,333 221 75
7 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja B 24 165 186 165 183 174 214 1231 205,167 247 49
8 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel B 19 201 201 206 148 155 201 1226 204,333 225 58
9 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María B 19 164 213 202 188 181 162 1224 204,000 213 51
10 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar B 10 178 231 178 157 231 183 1218 203,000 231 74
11 3196 Logroño STEFAN IUSAN, Andrei B 18 195 219 166 166 229 132 1215 202,500 229 97
12 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis B 5 239 210 186 162 172 211 1210 201,667 239 77
13 419 Pretexto MORENO NAVA, Antonio C 11 189 223 179 193 211 149 1210 201,667 223 74
14 2424 Espartanos Chamartin CASSE, Christian B 10 173 218 183 225 178 170 1207 201,167 227 55
15 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén B 13 163 180 212 179 198 195 1205 200,833 212 49
16 1952 Espartanos Chamartin HOANG NGUYEN, Minh Phong B 15 159 144 213 174 213 212 1205 200,833 213 69
17 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan A 1 233 193 182 233 185 170 1202 200,333 233 63
18 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario B 16 182 191 186 135 201 210 1201 200,167 211 75
19 1578 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, José C 25 165 200 156 176 167 177 1191 198,500 200 44
20 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique B 12 236 162 149 175 183 212 1189 198,167 236 87
21 2778 Tirabolicos ACIN SAMANES, Ion A 158 192 201 187 213 235 1186 197,667 236 77
22 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria C 28 176 153 188 172 182 144 1183 197,167 203 44
23 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael B 13 176 211 147 227 175 168 1182 197,000 227 80
24 3227 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio B 21 159 160 193 188 190 166 1182 197,000 201 34
25 2647 Paulaner Durango LOZANO PERIANES,  Francisco Javier B 20 168 172 169 192 214 142 1177 196,167 214 72
26 2003 Paulaner Durango DELGADO GOMEZ, José Ildefonso A 22 158 200 189 189 154 153 1175 195,833 201 47
27 544 Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro A 2 187 190 203 165 217 194 1168 194,667 218 52
28 674 Paulaner Durango SEISAS CONDE, Aitor A 8 192 185 235 183 156 168 1167 194,500 235 79
29 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José B 13 165 202 220 169 177 153 1164 194,000 220 67
30 3282 Pichones DE LA ORDEN PINTO, Ivan C 24 168 144 181 145 193 182 1157 192,833 193 49
31 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio B 4 191 149 156 243 203 190 1156 192,667 243 94
32 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana C 36 157 157 177 127 201 120 1155 192,500 201 81
33 2051 Costa del Sol ROMERO PEÑA, José Manuel B 6 204 181 196 135 178 222 1152 192,000 222 87
34 2779 Tirabolicos ACIN INDACOECHEA, Jose María B 13 206 147 190 167 172 192 1152 192,000 206 59
35 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica B 8 194 152 169 201 175 212 1151 191,833 212 60

XI MEMORIAL LUIS SEISAS
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CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA



POS CARNÉ CLUB JUGADORES CTG HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
36 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo C 23 190 173 138 187 163 159 1148 191,333 190 52
37 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia C 25 201 140 158 175 151 172 1147 191,167 201 61
38 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio B 25 170 172 161 170 168 155 1146 191,000 172 17
39 525 Paulaner Durango MAGUREGUI FID, Kike A 18 185 170 159 171 155 195 1143 190,500 195 40
40 158 Pichones PÉREZ MAÑAS, Mario C 29 141 140 155 182 168 181 1141 190,167 182 42
41 3120 Pink Power RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio B 16 182 165 186 186 191 134 1140 190,000 240 57
42 2005 Espartanos Chamartin CALVA ANDION, Juan Carlos A 2 146 194 193 234 176 184 1139 189,833 234 88
43 2944 Bizkaia MARTINEZ MORENO Eduardo C 20 154 170 185 160 169 181 1139 189,833 190 31
44 2423 Espartanos Chamartin GIBERT, Serge A 7 172 192 161 192 200 179 1138 189,667 206 39
45 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren B 12 170 176 170 200 193 157 1138 189,667 200 43
46 3119 Pink Power CERVERA CERVERA, Alejandro B 17 144 188 182 178 202 140 1136 189,333 202 62
47 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio B 17 202 175 176 143 213 124 1135 189,167 213 89
48 3284 Pichones ROMAN ROMAN, Jose Luis C 24 172 180 155 159 158 167 1135 189,167 180 25
49 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David A 9 156 170 176 185 223 167 1131 188,500 223 67
50 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin B 8 189 189 172 167 191 172 1128 188,000 226 24
51 3285 Siglo XXI SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel C 33 162 207 149 132 139 134 1121 186,833 207 75
52 1422 Strike Oviedo PEON CASTAÑON, Carmen C 29 141 125 154 177 203 146 1120 186,667 203 78
53 2611 Siglo XXI MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis B 34 158 158 176 172 123 128 1119 186,500 176 53
54 1691 Artea SERRANO GARCIA, Iñaki C 30 169 133 156 142 136 201 1117 186,167 201 68
55 2585 Paulaner Durango TORRES NAGEN, Pastor C 31 199 154 140 137 151 149 1116 186,000 199 62
56 23 Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén A 166 219 203 203 157 167 1115 185,833 227 62
57 2609 Siglo XXI RODRIGUEZ POLO, Evaristo B 36 158 160 122 154 141 164 1115 185,833 164 42
58 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia C 27 169 161 181 113 127 183 1096 182,667 183 70
59 3247 Turia VALL RUIZ, Joan A 14 188 162 164 189 149 156 1092 182,000 200 40
60 2641 Coruña ALONSO LESMES, Txema B 14 158 148 151 146 165 223 1075 179,167 223 77
61 505 Pink Power GONZALEZ DE ALEGRIA, José María A 125 172 177 205 200 191 1070 178,333 205 80
62 3121 Pink Power NAVARRO CHINER, Ivan B 19 151 188 142 170 157 146 1068 178,000 199 46
63 1579 Avebnor VILA JOVE, Elena C 41 107 168 142 124 117 130 1034 172,333 168 61
64 3128 Moreaga ARANA CUADRA, Mikel C 35 155 145 124 115 126 156 1031 171,833 156 41



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 2481 Espartanos Chamartin FROUVELLE, Serge 185 190 204 246 223 200 1248 208,000 246 61
2 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier 4 219 199 198 204 191 233 1244 207,333 233 42
3 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 4 160 224 235 215 176 203 1213 202,167 235 75
4 3319 Diamond NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol 6 191 215 216 202 204 173 1201 200,167 216 43
5 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan 1 233 193 182 233 185 170 1196 199,333 233 63
6 2778 Tirabolicos ACIN SAMANES, Ion 158 192 201 187 213 235 1186 197,667 235 77
7 544 Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro 2 187 190 203 165 217 194 1156 192,667 217 52
8 2005 Espartanos Chamartin CALVA ANDION, Juan Carlos 2 146 194 193 234 176 184 1127 187,833 234 88
9 1415 Coruña FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 18 168 183 146 198 221 208 1124 187,333 221 75

10 674 Paulaner Durango SEISAS CONDE, Aitor 8 192 185 235 183 156 168 1119 186,500 235 79
11 23 Capital Bowling ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 166 219 203 203 157 167 1115 185,833 219 62
12 2423 Espartanos Chamartin GIBERT, Serge 7 172 192 161 192 200 179 1096 182,667 200 39
13 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David 9 156 170 176 185 223 167 1077 179,500 223 67
14 505 Pink Power GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 125 172 177 205 200 191 1070 178,333 205 80
15 2003 Paulaner Durango DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 22 158 200 189 189 154 153 1043 173,833 200 47
16 525 Paulaner Durango MAGUREGUI FID, Kike 18 185 170 159 171 155 195 1035 172,500 195 40
17 3247 Turia VALL RUIZ, Joan 14 188 162 164 189 149 156 1008 168,000 189 40
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 5 239 210 186 162 172 211 1180 196,667 239 77
2 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 10 178 231 178 157 231 183 1158 193,000 231 74
3 2424 Espartanos ChamartinCASSE, Christian 10 173 218 183 225 178 170 1147 191,167 225 55
4 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 4 191 149 156 243 203 190 1132 188,667 243 94
5 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 13 163 180 212 179 198 195 1127 187,833 212 49
6 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 12 236 162 149 175 183 212 1117 186,167 236 87
7 2051 Costa del Sol ROMERO PEÑA, José Manuel 6 204 181 196 135 178 222 1116 186,000 222 87
8 1952 Espartanos ChamartinHOANG NGUYEN, Minh Phong 15 159 144 213 174 213 212 1115 185,833 213 69
9 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 19 201 201 206 148 155 201 1112 185,333 206 58

10 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 19 164 213 202 188 181 162 1110 185,000 213 51
11 3196 Logroño STEFAN IUSAN, Andrei 18 195 219 166 166 229 132 1107 184,500 229 97
12 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 16 182 191 186 135 201 210 1105 184,167 210 75
13 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael 13 176 211 147 227 175 168 1104 184,000 227 80
14 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 8 194 152 169 201 175 212 1103 183,833 212 60
15 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 24 165 186 165 183 174 214 1087 181,167 214 49
16 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 13 165 202 220 169 177 153 1086 181,000 220 67
17 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 8 189 189 172 167 191 172 1080 180,000 191 24
18 2779 Tirabolicos ACIN INDACOECHEA, Jose María 13 206 147 190 167 172 192 1074 179,000 206 59
19 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren 12 170 176 170 200 193 157 1066 177,667 200 43
20 2647 Paulaner Durango LOZANO PERIANES,  Francisco Javier20 168 172 169 192 214 142 1057 176,167 214 72
21 3227 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio 21 159 160 193 188 190 166 1056 176,000 193 34
22 3120 Pink Power RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 16 182 165 186 186 191 134 1044 174,000 191 57
23 3119 Pink Power CERVERA CERVERA, Alejandro 17 144 188 182 178 202 140 1034 172,333 202 62
24 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 17 202 175 176 143 213 124 1033 172,167 213 89
25 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 25 170 172 161 170 168 155 996 166,000 172 17
26 2641 Coruña ALONSO LESMES, Txema 14 158 148 151 146 165 223 991 165,167 223 77
27 3121 Pink Power NAVARRO CHINER, Ivan 19 151 188 142 170 157 146 954 159,000 188 46
28 2611 Siglo XXI MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 34 158 158 176 172 123 128 915 152,500 176 53
29 2609 Siglo XXI RODRIGUEZ POLO, Evaristo 36 158 160 122 154 141 164 899 149,833 164 42
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis 20 200 216 181 185 213 156 1151 191,833 216 60
2 419 Pretexto MORENO NAVA, Antonio 11 189 223 179 193 211 149 1144 190,667 223 74
3 1578 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, José 25 165 200 156 176 167 177 1041 173,500 200 44
4 2944 Bizkaia MARTINEZ MORENO Eduardo 20 154 170 185 160 169 181 1019 169,833 185 31
5 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 28 176 153 188 172 182 144 1015 169,167 188 44
6 3282 Pichones DE LA ORDEN PINTO, Ivan 24 168 144 181 145 193 182 1013 168,833 193 49
7 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo 23 190 173 138 187 163 159 1010 168,333 190 52
8 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 25 201 140 158 175 151 172 997 166,167 201 61
9 3284 Pichones ROMAN ROMAN, Jose Luis 24 172 180 155 159 158 167 991 165,167 180 25

10 158 Pichones PÉREZ MAÑAS, Mario 29 141 140 155 182 168 181 967 161,167 182 42
11 1422 Strike Oviedo PEON CASTAÑON, Carmen 29 141 125 154 177 203 146 946 157,667 203 78
12 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana 36 157 157 177 127 201 120 939 156,500 201 81
13 1691 Artea SERRANO GARCIA, Iñaki 30 169 133 156 142 136 201 937 156,167 201 68
14 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia 27 169 161 181 113 127 183 934 155,667 183 70
15 2585 Paulaner Durango TORRES NAGEN, Pastor 31 199 154 140 137 151 149 930 155,000 199 62
16 3285 Siglo XXI SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 33 162 207 149 132 139 134 923 153,833 207 75
17 3128 Moreaga ARANA CUADRA, Mikel 35 155 145 124 115 126 156 821 136,833 156 41
18 1579 Avebnor VILA JOVE, Elena 41 107 168 142 124 117 130 788 131,333 168 61
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD BOLOS DIF

1 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis 20 1271 60
2 52 Pretexto MORENO ORZÁEZ, Javier 4 1268 42
3 2481 Espartanos Chamartin FROUVELLE, Serge 1248 61
4 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 4 1237 75
5 3319 Diamond NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol 6 1237 43
6 1415 Coruña FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 18 1232 75
7 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 24 1231 49
8 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 19 1226 58
9 2639 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 19 1224 51

10 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 10 1218 74
11 3196 Logroño STEFAN IUSAN, Andrei 18 1215 97
12 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 5 1210 77
13 419 Pretexto MORENO NAVA, Antonio 11 1210 74
14 2424 Espartanos Chamartin CASSE, Christian 10 1207 55
15 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 13 1205 49
16 1952 Espartanos Chamartin HOANG NGUYEN, Minh Phong 15 1205 69
17 76 Mr. Frog MARIÁN PÉREZ, Juan 1 1202 63
18 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 16 1201 75
19 1578 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, José 25 1191 44
20 2601 Boliches MARTIN AVILES, Enrique 12 1189 87
21 2778 Tirabolicos ACIN SAMANES, Ion 1186 77
22 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 28 1183 44
23 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael 13 1182 80
24 3227 300 Oviedo FLORIDO ESCUDERO, José Antonio 21 1182 34

FINALISTAS
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Finalistas Provisionales Serie 1



POS CARNÉ CLUB JUGADORES BOLOS DIF

1 544 Costa del Sol GONZALEZ SUAREZ, Pedro 1156 52
2 2005 Espartanos ChamartinCALVA ANDION, Juan Carlos 1127 88
3 674 Paulaner Durango SEISAS CONDE, Aitor 1119 79

POS CARNÉ CLUB JUGADORES BOLOS DIF
1 1421 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 1132 94
2 2051 Costa del Sol ROMERO PEÑA, José Manuel 1116 87
3 2817 Torrejón JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 1103 60

POS CARNÉ CLUB JUGADORES BOLOS DIF
1 2944 Bizkaia MARTINEZ MORENO Eduardo 1019 31
2 3282 Pichones DE LA ORDEN PINTO, Ivan 1013 49
3 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo 1010 52

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"

CATEGORIA "A"
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Premios Categorías Provisional Serie 1



POS CARNÉ JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA
BOLOS 

HD
MEDIA 

HD
DIF MAXPT

1 2424 CASSE, Christian 10 192 202 186 227 807 201,750 847 211,750 227 227

2 2076 GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 28 203 184 174 156 717 179,250 829 207,250 203 203

3 331 PÉREZ CONSUEGRA, Mario 16 194 177 211 176 758 189,500 822 205,500 211 211

4 3227 FLORIDO ESCUDERO, José Antonio 21 183 184 178 148 693 173,250 777 194,250 184 184

5 419 MORENO NAVA, Antonio 11 179 167 202 182 730 182,500 774 193,500 202 202

6 76 MARIÁN PÉREZ, Juan 1 190 171 191 218 770 192,500 774 193,500 218 218

7 2601 MARTIN AVILES, Enrique 12 192 142 182 187 703 175,750 751 187,750 192 192

8 2886 FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 13 195 172 140 189 696 174,000 748 187,000 195 195

9 1952 HOANG NGUYEN, Minh Phong 15 158 160 182 186 686 171,500 746 186,500 186 186

10 16 RICOTE ANDRAY, José Luis 5 170 175 190 179 714 178,500 734 183,500 190 190

11 1859 SERRANO MASA, Rafael 13 161 149 193 158 661 165,250 713 178,250 193 193

12 3196 STEFAN IUSAN, Andrei 18 155 224 114 139 632 158,000 704 176,000 224 224

13 1578 GARCIA ESGUEVILLAS, José 25 153 143 153 136 585 146,250 685 171,250 153 153

14 1999 SERRANO GARCÍA, Oscar 10 123 212 160 137 632 158,000 672 168,000 212 212

15 2639 CRUZ TENA, Juan María 19 123 140 138 146 547 136,750 623 155,750 146 146

16 2778 ACIN SAMANES, Ion
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CLASIFICACION FINAL



POS CARNÉ JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS MEDIA BO LOS HD MEDIA DIF MAXPT

1 52 MORENO ORZÁEZ, Javier 4 233 299 185 198 915 228,750 931 232,750 114 299

2 2481 FROUVELLE, Serge 191 220 213 236 860 215,000 860 215,000 45 236

3 1415 FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 18 194 179 213 183 769 192,250 841 210,250 34 213

4 2769 BENITO DE PABLO, Borja 24 147 168 169 247 731 182,750 827 206,750 100 247

5 76 MARIÁN PÉREZ, Juan 1 212 170 213 226 821 205,250 825 206,250 56 226

6 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 19 169 176 153 225 723 180,750 799 199,750 72 225

7 3227 FLORIDO ESCUDERO, José Antonio 21 154 201 171 182 708 177,000 792 198,000 47 201

8 2424 CASSE, Christian 10 166 203 150 205 724 181,000 764 191,000 55 205

9 2601 MARTIN AVILES, Enrique 12 175 191 147 199 712 178,000 760 190,000 52 199

10 2076 GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 28 158 175 137 168 638 159,500 750 187,500 38 175

11 3319 NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol 6 176 180 176 189 721 180,250 745 186,250 13 189

12 331 PÉREZ CONSUEGRA, Mario 16 192 185 135 169 681 170,250 745 186,250 57 192

13 938 SERRANO GARCIA, José Luis 20 133 177 138 202 650 162,500 730 182,500 69 202

14 419 MORENO NAVA, Antonio 11 172 174 160 162 668 167,000 712 178,000 14 174

15 2886 FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 13 140 172 191 157 660 165,000 712 178,000 51 191

16 2838 GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 4 113 204 170 179 666 166,500 682 170,500 91 204
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POS CARNÉ JUGADORES HD 1ª PT BOLOS HD 2ª PT BOLOS HD 3ª PT 4 ª PT BOLOS HD

1 52 MORENO ORZÁEZ, Javier 4 214 207 429

2 1415 FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 18 197 215 215 233 203 156 395

3 2481 FROUVELLE, Serge 188 188

4 2769 BENITO DE PABLO, Borja 24 137 161

CLASIFICACION FINAL DEFENSAS POSICION

PAULANER BIERHAUS DURANGO 27 SEP AL 5 OCT DE 2014
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1º CLASIF MARTINEZ MORENO Eduardo 75,00 €

2º CLASIF DE LA ORDEN PINTO, Ivan 60,00 €

3º CLASIF MORANTE CASADO, Valentín Pablo 50,00 €

1º CLASIF SANCHEZ CUESTA, José Antonio 75,00 €

2º CLASIF ROMERO PEÑA, José Manuel 60,00 €

3º CLASIF JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 50,00 €

1º CLASIF GONZALEZ SUAREZ, Pedro 75,00 €
2º CLASIF CALVA ANDION, Juan Carlos 60,00 €
3º CLASIF SEISAS CONDE, Aitor 50,00 €

Primer 300 300,00 €

Mejor Serie Masc FROUVELLE, Serge 1248 50,00 €

Mejor Serie Fem JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 1103 50,00 €

Mejor Scratch Norte

CATEGORIA "A"

RECORDS

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"
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CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

1º CLASIF MORENO ORZÁEZ, Javier 500,00 €

2º CLASIF FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 350,00 €

3º CLASIF FROUVELLE, Serge 250,00 €

4º CLASIF BENITO DE PABLO, Borja 200,00 €

5º CLASIF MARIÁN PÉREZ, Juan 150,00 €

6º CLASIF GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 150,00 €

7º CLASIF FLORIDO ESCUDERO, José Antonio 125,00 €

8º CLASIF CASSE, Christian 125,00 €

9º CLASIF MARTIN AVILES, Enrique 100,00 €

10º CLASIF GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 100,00 €

11º CLASIF NAVARRO CAÑAS, Josep Oriol 100,00 €

12º CLASIF PÉREZ CONSUEGRA, Mario 100,00 €

13º CLASIF SERRANO GARCIA, José Luis 100,00 €

14º CLASIF MORENO NAVA, Antonio 100,00 €

15º CLASIF FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 100,00 €

16º CLASIF GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 100,00 €

17º CLASIF HOANG NGUYEN, Minh Phong 80,00 €

18º CLASIF RICOTE ANDRAY, José Luis 80,00 €

19º CLASIF SERRANO MASA, Rafael 80,00 €

20º CLASIF STEFAN IUSAN, Andrei 80,00 €

21º CLASIF GARCIA ESGUEVILLAS, José 80,00 €

22º CLASIF SERRANO GARCÍA, Oscar 80,00 €

23º CLASIF CRUZ TENA, Juan María 80,00 €

24º CLASIF ACIN SAMANES, Ion 80,00 €

FINAL GENERAL


